



ul. Katowicka 20  
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

**Sekretariat:**

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

**Zakład ZGO PUKININ:**

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

**NIP:** 8351567630

**REGON:** 100441327

**BDO:** 000004337

**WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt. 2) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na usługę pn. „Prace porządkowe i usługa ręcznego sortowania odpadów w Zakładzie ZGO Pukinin gm. Rawa Mazowiecka, nr postępowania: ZP/18/2022, ogłoszenie o zamówieniu: nr 2022/BZP 00306070/01 z dnia 2022-08-16, Zamawiający – ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść pytań i udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

**Czy Zamawiający przewiduje ograniczenia w ilości zatrudnionych kobiet, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje ograniczeń w ilości zatrudnionych kobiet, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

**Czy w przypadku wprowadzania pracy nocnej wykonawca będzie miał możliwość waloryzacji zaoferowanej ceny o dodatkowe koszty wynikające z Kodeksu pracy?**

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SWZ rozdział V pkt. 2 ppkt 2) „Zamawiający zakłada możliwość wprowadzenia trzeciej zmiany w porze nocnej tj. w godz. 22:00- 6:00. W chwili obecnej Zamawiający nie powziął informacji czy i kiedy będzie uruchomiona trzecia zmiana pracy w okresie objętym zamówieniem. W przypadku, gdy taka sytuacja nastąpi praca w porze nocnej rozliczana będzie zgodnie z zapisami Kodeksu Pracy”. Wobec powyższego pracownikowi wykonującemu pracę w porze nocnej będzie przysługiwał dodatek do wynagrodzenia za każdą godzinę pracy w porze nocnej w wysokości 20% podstawowej stawki godzinowej.

**Pytanie nr 3:**

**Czy w przypadku odmowy szczepienia przez pracownika tymczasowego może on zostać dopuszczony do pracy po dostarczeniu Zamawiającemu pisemnego oświadczenia?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zawierania umów o pracę tymczasową. Ponadto zgodnie z zapisami SWZ rozdział V pkt. 2) ppkt 13 „Wykonawca zapewnia dla zatrudnionych osób szczepienia ochronne wymagane Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 2012 r. w sprawie wykazu rodzajów czynności zawodowych oraz zalecanych szczepień ochronnych wymaganych u pracowników, funkcjonariuszy, żołnierzy lub podwładnych podejmujących pracę, zatrudnianych lub wyznaczonych do



wykonania tych czynności (Dz. U. 2012 poz. 40) w szczególności szczepienia ochronne na: tężec, wirusowe zapalenie wątroby typu A i B”. Prócz tego zgodnie z zapisami SWZ rozdział VII pkt. 4 „Wykonawca w terminie 30 dni od podpisania umowy, zobowiązany będzie do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu osób wykonujących prace fizyczne związane z wykonywaniem przedmiotu zamówienia oraz **zaświadczenia o odbytych szczepieniach ochronnych**”.

Prokurent samoistny  
*Jerzy Góraj*  
Jerzy Góraj

ul. Katowicka 20  
96-200 Rawa Mazowiecka

[www.zgoaquarium.pl](http://www.zgoaquarium.pl)

**Sekretariat:**

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

[biuro@zgoaquarium.pl](mailto:biuro@zgoaquarium.pl)

**Zakład ZGO PUKININ:**

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

[odpady@zgoaquarium.pl](mailto:odpady@zgoaquarium.pl)

**NIP:** 8351567630

**REGON:** 100441327

**BDO:** 000004337